
Milejów, dnia 13.03.2020 r. 
 
 

Znak sprawy: IPR.271.11.2020 
 

- wszyscy Wykonawcy – 
 
 
 

 

dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie  
pn.: „Zaciągnięcie kredytu długoterminowego w kwocie 7 000 000,00 zł”. 

 
 
 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) dalej „ustawa Pzp” Zamawiający: 
Gmina Milejów, ul. Partyzancka 13a, 21-020 Milejów, przekazuje treść zapytań wraz  
z wyjaśnieniami: 

 
Pytanie 1 
Udostępnienie sprawozdań za 2019 r. (Rb-NDS, Rb-Z, Rb-N, Rb-27S (całość), Rb-28S 
(całość)) – jeżeli są już dostępne;  
 
Odpowiedź:  
 
Sprawozdania zostały zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego 
ugmilejow.bip.lubelskie.pl w zakładce dotyczącej przedmiotowego postępowania. 
 
Pytanie 2 
Udostępnienie sprawozdania Rb-28s za III kwartał 2019 r.; 
 
Odpowiedź: 
Sprawozdanie RB-28S za III kwartał 2019 r. zostało udostępnione na stronie 
internetowej Zamawiającego ugmilejow.bip.lubelskie.pl w zakładce dotyczącej 
przedmiotowego postępowania – Zał. Nr 7 do SIWZ – Sprawozdania. 
 
Pytanie 3 
Udostępnienie opinii RIO o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2019 r. 
 
Odpowiedź: 
Dokument został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego 
ugmilejow.bip.lubelskie.pl w zakładce dotyczącej przedmiotowego postępowania. 
 
Pytanie 4 
Zestawienie/informacja nt. posiadanych przez Gminę akcji/udziałów w podmiotach prawa 
handlowego lub potwierdzenie, że Gmina ich nie posiada; 
 
Odpowiedź: 
Przedmiotowe zestawienie zostało udostępnione na stronie internetowej 
Zamawiającego ugmilejow.bip.lubelskie.pl w zakładce dotyczącej przedmiotowego 
postępowania w załączniku „Wykaz zaciągniętych kredytów”. 



 
Pytanie 5 
Informacja nt. majątku przeznaczonego do sprzedaży, tj. czy majątek przeznaczony do 
sprzedaży: 

 został jednoznacznie określony? 
 został wyceniony? 
 na jaką łączną minimalną kwotę zostały ogłoszone przetargi na sprzedaż 

majątku w 2020 r.? 
 jaka jest łączna kwota planowana do uzyskania w wyniku sprzedaży majątku w 

przetargu? 
 czy w przeszłości miała miejsce nieskuteczna próba sprzedaży tego majątku - 

jeśli tak, to ile razy? 
 jaka jest aktualna wysokość dochodów ze sprzedaży majątku w roku bieżącym? 

 
Odpowiedź: 
Majątek przeznaczony do sprzedaży: 

 został częściowo określony; 
 został częściowo wyceniony; 
 na dzień dzisiejszy nie zostały ogłoszone przetargi na sprzedaż majątku  

w 2020 r.; 
 w wyniku sprzedaży majątku w przetargu planowana jest do uzyskania kwota 

180 000,00 zł netto; 
 w przeszłości miały miejsce 5 nieskutecznych prób sprzedaży majątku; 
 do dnia dzisiejszego sprzedano majątek gminy na łączną kwotę 146 548,58 zł 

brutto. 
 

Pytanie 6 
Wyjaśnienie prognozowanego w WPF istotnego wzrostu nadwyżki bieżącej począwszy  
od 2021 r.; 
 
Odpowiedź: 
Prognozowana w WPF nadwyżka bieżąca stanowi różnicę pomiędzy dochodami 
bieżącymi i wydatkami bieżącymi i jest zależna od wysokości zaplanowanych dochodów 
i wydatków budżetowych. 
 
 
Pytanie 7 
Potwierdzenie, że reprezentacja Wójt oraz Skarbnik podpiszą weksel własny in blanco 
wraz z deklaracją wekslową – jako zabezpieczenie kredytu; 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza powyższe. 
 
Pytanie 8 
Informacja, czy Zamawiający dopuszcza/nie dopuszcza dodatkowe zabezpieczenie kredytu 
w postaci złożenia oświadczenia o poddaniu się egzekucji w trybie art. 777 kodeksu 
postępowania cywilnego – podpisanego przez Wójta wraz z kontrasygnatą Skarbnika 
(zastrzegamy, ze zgoda łączyłaby się z poniesieniem przez Gminę kosztów notarialnych 
związanych z tym zabezpieczeniem); 



 
Odpowiedź: 
Sposób zabezpieczenia kredytu został określony w Rozdz. 4 SIWZ  pkt 4.3. 11)  
oraz w odpowiedzi na pyt. 7. 
 
Pytanie 9 
Potwierdzenie, że w przypadku zmiany umowy polegającej na przedłużeniu terminu spłaty 
na następne lata – wymagana będzie akceptacja Banku. W przeciwnym przypadku 
Zamawiający mógłby dowolnie wydłużać termin spłaty kredytu – niezgodnie z ustawą 
Prawo Bankowe; 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza powyższe z zastrzeżeniem pkt 22.8. i 22.11. SIWZ. 
 
Pytanie  10 
Potwierdzenie, że stawką referencyjną oprocentowania będzie stawka WIBOR 1M 
ogłaszana aktualnie przez GPW Benchmark sp. z o.o., a w przypadku zaprzestania jej 
publikowania – analogiczna stawka, która zastąpi WIBOR 1M. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy pkt 22.12 SIWZ. 
 
Pytanie 11 
Dodatkowo prosimy o uzupełnienie, podpisanie i zwrotne przesłanie załączonego 
druku bankowego: Formularz Klienta. 
 
Odpowiedź  
Formularz Klienta został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego 
ugmilejow.bip.lubelsie.pl  
 
Pytanie 12 
Dodatkowo prosimy o udostępnienie ostatniej zmiany uchwały budżetowej oraz 

uchwały o WPF wraz z załącznikami.   

 

Odpowiedź: 

Przedmiotowe dokumenty zostały udostępnione na stronie internetowej Zamawiającego 

ugmilejow.bip.lubelskie.pl w zakładce: „Budżet Gminy wraz z załącznikami. 

 

 

Powyższe wyjaśnienia nie prowadzą do zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia. 

 

Wójt 

/-/ Tomasz Suryś 


